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Populasjon Utval
Alle verdiar av interesse for det | Delmengde av verdiar
vi skal undersgke

Fordelingar med parametrar Estimatorar
M, 021 2‘1 p >_(’ SZ, 5
n

Sentralgrenseteoremet

X, 1=12,...,n er uavh, og identiske fordelte med endeleg

n
forventing og varians. D3 er Z X. =normalfordelt nar n er stor nok.
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eller lim X N (0,1).
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Estimering

Estimator é(Xl,..., Xn) er ein tilfeldig variabel.

Estimat O(X,,...,X,) ereit tal.

Ynskjelege eigenskapar
E[0]=0

Estimatoren med minst mogeleg varians mellom alle forventingsrette
seiast a vere effisient.
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Normal plott av dagleg gjennomsnitttemperatur Trondheim s2022
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Mean
StDev
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P-Value

14,69
2,104

0,478
0,218



